
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

05~ -

О специальных местах для 
размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов 
при проведении дополнительных 
выборов депутатов Совета депутатов 
Губкинского городского округа 
третьего созыва по одномандатным 
избирательным округам № 3, № 14 и № 16 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Белгородской 
области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить по согласованию с Избирательной комиссией Губкинского 
городского округа перечень специальных мест для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов 
депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа третьего созыва по 
одномандатным избирательным округам № 3, № 14 и № 16 (прилагается). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от «of » 2019 г. № 

Перечень 
специальных мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов при проведении 
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва по одномандатным 
избирательным округам № 3, № 14 и № 16 

Участок № 530 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 3», ул. Лазарева, д. 13 

Участок № 531 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 12 с углубленным 
изучением отдельных предметов», 
здание начальной школы, 
ул. Фрунзе, д. 10в 

Участок № 532 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 12 с углубленным 
изучением отдельных предметов», 
ул. Лазарева, д. 15 

Участок № 568 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Ивановский 
досуговый центр», село Ивановка, 
ул. Центральная, д. 7 

витражи магазина «Садко», 
ул. Комсомольская, д. 55 

витражи магазина «ДМ-электроника», 
ул. Фрунзе, д. 12 

витражи здания Дома быта, 
ул. Кирова, д. 44а 

информационный стенд рядом 
с магазином «Улыбка», с. Ивановка, 
ул. Центральная, д. 42 



Участок № 569 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Аверинская средняя 
общеобразовательная школа», село 
Аверино, ул. Центральная, д. 27 
Участок № 570 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 
культурного развития села 
Аверино», село Аверино, 
ул. Центральная, д. 28 
Участок № 571 
Здание бывшего Зареченского 
клуба, ул. Заречная, д. 40а 

Участок № 572 
Здание Осколецкой 
территориальной администрации, 
село Осколец, ул. Центральная, д. 8 

Участок № 573 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Архангельский досуговый центр», 
село Архангельское, 
ул. Центральная, д. 6 

Участок № 574 
Здание Архангельской 
территориальной администрации, 
село Архангельское, ул. Мичурина, 
Д.З 

Участок № 575 
Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«ЦБС № 2» Гущинской сельской 
библиотеки - филиала, село 
Гущино, ул. Железнодорожная, д. 5 

Участок № 576 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Вислодубравский Дом культуры», 
село Вислая Дубрава, 
ул. Каштановая, д. 1 

офис семейного врача с. Аверино 

остановочный павильон с. Кандаурово 

витражи магазина «Заречный», 
ул. Заречная, д. 39а 

витражи магазина «Светлана», 
с. Осколец, ул. Центральная, д. 7 

витражи магазина «Радуга», 
с. Архангельское, ул. Центральная, 
д. 2 

витражи торгового павильона 
с. Лопухинка 

фельдшерско-акушерский пункт 
с. Гущино 

витражи магазина с. Вислая Дубрава, 
ул. Рождественская, д. 138 



4 

Участок № 577 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Вислодубравская средняя 
общеобразовательная школа», 
село Вислая Дубрава, 
ул. Рождественская, д. 58 

Участок № 578 
Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«ЦБС № 2» Чапкинской сельской 
библиотеки - филиала, село 
Чапкино, ул. Садовая, д. 4 

Участок № 579 
Здание хлебопекарни, мини-кафе, 
магазина «Горячий хлеб», 
село Долгое 

Участок № 580 
Заломенский Дом культуры -
филиал муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Вислодубравский Дом культуры», 
село Заломное, ул. Урожайная, д. 27 

Участок № 581 
Административное здание ООО 
«Русагро-Инвест» филиал «Неже-
голь» производство «Чаплыжное», 
село Долгое, ул. Центральная, д. 48 

Участок № 593 
Здание бывшего Ольховатского 
Дома культуры, село Ольховатка, 
ул. А. Адонина, д. 10 

Участок № 594 
Здание Дома животноводов 
отделения № 2 ЗАО 
«Скороднянское», село Скородное, 
ул. Красноармейская, д. 1 

витражи магазина с. Строкино, 
ул. Ракитная, д. 1 

остановочный павильон с. Чапкино 

доска объявлений у магазина 
с. Долгое, ул. Центральная, д. 19 

витражи магазина с. Заломное, 
ул. Урожайная, д. 2 

витражи магазина с. Петровки, 
ул. Юбилейная, д. 8 

фельдшерско-акушерский пункт 
с. Ольховатка 

витражи магазина «Диана», 
с. Скородное, ул. Красноармейская, 
Д. 5 



Участок № 595 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 
культурного развития села 
Скородное», село Скородное, 
ул. 1 Мая, д. 26 

5 

витражи магазина «Магнит», 
с. Скородное, ул. 1 Мая, д. 119 

Участок № 596 
Здание центральной конторы ЗАО 
«Скороднянское», село Скородное, 
ул. 1 Мая, д. 39 

информационный стенд гаража 
ЗАО «Скороднянское» 

Участок № 597 
Телешовский фельдшерско-
акушерский пункт, село Телешовка, 
ул. Г. Найдина, д. 68а 

Участок № 598 
Корочковский Дом культуры, 
село Корочка, ул. Троицкая, д. 77 

Участок № 599 
Здание Толстянской 
территориальной администрации, 
село Толстое, ул. Центральная, д. 46 

Участок № 601 
Здание Юрьевской 
территориальной администрации, 
село Юрьевка, ул. Школьная, д. 4 

информационный стенд конторы 
отделения № 4 ЗАО «Скороднянское» 

фельдшерско-акушерский пункт 
с. Корочка 

витражи торгового комплекса 
ООО «Толстое», с Толстое, 
ул. Центральная, д. 54 

фельдшерско-акушерский пункт 
с. Юрьевка; 
витраж магазина «Светлана», 
п. Степное, ул. Сельская, д. 1. 


